
Załącznik Nr 9 do Protokołu nr )UXiVjD?
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 1)0 l i

Uchwała N r XXXIV/350/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz 
art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§i-
W Uchwale Nr XXXI/333/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 2009r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Lichnowy 

§ 3 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010r.”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z uwagami Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody Pomorskiego

2009r. w sprawie zatwierdzenia taryf w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Lichnowy, należało dokonać zmiany zapisu dotyczącego wejścia w życie tejże uchwały.

Zgodnie z orzecznictwem i poglądem doktryny uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy nie stanowi aktu prawa 

miejscowego, a tym samym nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

dotyczącymi treści § 3 Uchwały Nr XXXI/333/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października

U


